滋 社 協 経 第181号

                      平成30年(2018年)7月31日

各 特定非営利活動法人 代表者 様

               社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会事務局長

一般社団法人 生命保険協会 滋賀県協会

「福祉巡回車」助成事業について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、生命保険協会滋賀県協会では、地域福祉の充実に向けて、例年、在宅

福祉サービス巡回用車両（軽自動車）を寄贈されており、本年度においても、

下記のとおり寄贈されます。

 つきましては、寄贈を希望される場合は、別紙申込書により８月１０日（金）

までに、生命保険協会滋賀県協会あてご提出ください。

 なお、寄贈先につきましては、地域性や活動状況等を勘案し、審査の上、同

協会で決定されることとなっています。

記

  １．福祉巡回車  軽自動車  １ 台

            ※ダイハツ ハイゼットスローパー

リヤシートレス仕様（４輪駆動・ＡＴ車）

  ２．対 象 事 業  在宅福祉サービス事業

３．申込締切日  平成３０年８月１０日（金） 必着

  ４．贈呈予定時期  平成３０年１０月下旬頃

  ５．提 出 書 類  助成事業申込書・定款・前年度決算書

  ６．提 出 先  一般社団法人 生命保険協会 滋賀県協会

≪提出先≫

  一般社団法人 生命保険協会 滋賀県協会

  〒520-0056  大津市末広町１番１号 日本生命大津ビル８階

≪問い合わせ先≫

滋賀県社会福祉協議会 法人経営担当 濱谷

   所在地：草津市笠山七丁目８－１３８

   連絡先：ＴＥＬ ０７７（５６７）３９２１